
ОБУКИ ДЕКЕМВРИ 2014
„РЕГИСТРАЦИЈА И ПАУШАЛНО 

ОДАНОЧУВАЊЕ НА ЗЕМЈОДЕЛЦИ“ 

Град Датум/Час Локација Kонтакт лице

Муртино 4 декември/16:30 Месна канцеларија Муртино Живорад Митков тел.076/464-402
zhivorad.mitkov@ujp.gov.mk

Долна Белица 4 декември/12:00 ООУ „7-ми Март“ Славко Бојчески тел.076/464-186
slavko.bojcheski@ujp.gov.mk

Панчарево 5 декември/13:00 OOУ „Ванчо Китанов“ Љупчо Бошнаковски тел. 076/464-557
ljupcho.boshnakovski@ujp.gov.mk  

Радовиш 5 декември/12:00 Даночен шалтер Радовиш Спасија Лукарова тел.075/402-643
spasija.lukarova@ujp.gov.mk 

Кукуречани 5 декември/12:00 ООУ „Александар Турунџиев“ Злате Муневски тел.076/446-519
zlate.munevski@ujp.gov.mk 

Горно Лакочереј 5 декември/18:00 Дом на култура Рејна Стефаноска тел.076/464-102
rejna.stefanoska@ujp.gov.mk

Бучин 5 декември/12:00 Дневен центар Нушка Јовановска тел 076/464-466
nushka.jovanovska@ujp.gov.mk

Долно Лакочереј 5 декември/12:00 Дом на култура Рејна Стефаноска тел.076/464-102
rejna.stefanoska@ujp.gov.mk

Митрашинци 10 декември/13:00 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Веселинка Кацарска тел. 076/464-552
veselinka.kacarska@ujp.gov.mk

Скопје 10 декември/12:00 Контакт центар на УЈП Даночен оператор 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Липково 10 декември/12:00 Општина Липково Стефан Симоновски тел.076/446-424
stefan.simonovski@ujp.gov.mk 

Долно Оризари 10 декември/12:00 ПОУ „Даме Груев“ Злате Муневски тел.076/446-519
zlate.munevski@ujp.gov.mk 

Вардино 10 декември/18:00 Месна заедница Нико Матевски тел.076/464-209
niko.matevsk@ujp.gov.mk 

Делогожда 10 декември/12:00 ООУ „Наим Фрашери“ Славко Бојчески тел.076/464-186
slavko.bojcheski@ujp.gov.mk

Обршани 11 декември/17:30 ООУ „Јонче Смугрески“ Горан Зарески тел.076/464-212
goran.zareski@ujp.gov.mk

Лозово 11 декември/12:00 Општина Лозово Ванчо Пешевски тел.075/402-635
vancho.pesevski@ujp.gov.mk

Гевгелија 11 декември/12:00 Народен театар Златка Стамнова 076/464-410
zlatka.stamnova@ujp.gov.mk

Банско 11 декември/16:30 Месна канцеларија Банско Живорад Митков.тел.076/464-402
zhivorad.mitkov@ujp.gov.mk

Гостивар 12 декември/14:00 Месна канцаларија Гостивар Насер Амзаи тел.076/464-205
naser.amzai@ujp.gov.mk 

Подмочани 12 декември/14:00 Месна канцеларија Подмочани Владе Шиндаковски тел.076/464-162
vlade.shindakovski@ujp.gov.mk

Ранковце 15 декември/12:00 Општина Ранковце Сања Јакимовска.тел.076/446-396
sanja.jakimovska@ujp.gov.mk



Росоман 15 декември/11:00 Општина Росоман Билјана Стефановскател. 076/464-940
biljana.stefanovska@ujp.gov.mk  

Единаковци 16 декември/13:00 ПОУ „Гоце Делчев“ Нико Матевски тел.076/464-209
niko.matevsk@ujp.gov.mk 

Ропотово 16 декември/18:00 ООУ „Ѓорче Петров“ Николче Кукуноски тел.076/464-239
nikolche.kukunoski@ujp.gov.mk

Радолишта 17 декември/12:00 ООУ „Асим Агуши“ Славко Бојчески тел.076/464-186
slavko.bojcheski@ujp.gov.mk

Скопје 17 декември/12:00 Контакт центар на УЈП Даночен оператор 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Чашка 17 декември /12:00 ООУ „Тодор Јанев“ Василка Завкова тел.076/464-490
vasilka.zavkova@ujp.gov.mk

Будинарци 17 декември/13:00 Дом на култура Љупчо Бошнаковски тел. 076/464-557
ljupcho.boshnakovski@ujp.gov.mk

Крива Паланка 17 декември/12:00 Општина Крива Паланка Сања Јакимовска.тел.076/446-396
sanja.jakimovska@ujp.gov.mk 

Просениково 17 декември/16:30 Месна канцеларија Просениково Живорад Митков.тел.076/464-402
zhivorad.mitkov@ujp.gov.mk

Младо Нагоричане 18 декември/18.30 OOУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Стефан Симоновски тел.076/446-424
stefan.simonovski@ujp.gov.mk 

Свети Николе 18 декември/12:00 Општина Свети Николе Ванчо Пешевски тел. 075/402-635
vancho.pesevski@ujp.gov.mk

Пробиштип 18 декември/10:00 Даночен шалтер Пробиштип Гоце Јосев тел.075/402-647
goce.josev@ujp.gov.mk

Робово 19 декември/13:00 OOУ „Ванчо Китанов“ Веселинка Кацарска тел. 076/464-552
veselinka.kacarska@ujp.gov.mk

Грнчари 19 декември/14:00 Месна канцеларија Владе Шиндаковски тел.076/464-162
vlade.shindakovski@ujp.gov.mk 

Виница 19 декември/10:00 Даночен шалтер Виница Светлана Ампова тел.076/446-684
svetlana.ampova@ujp.gov.mk

Гостивар 19 декември/14:00 Даночен шалтер с. Добридол Насер Амзаи тел. 076/464-205
naser.amzai@ujp.gov.mk

Неготино 23 декември/11:00 Општина Неготино Никола Зафиров тел.075-327-875
nikola.zafirov@ujp.gov.mk 

с.Пирава- 
Валандово 23 декември/12:00 Дом на култура Љубомир Танчев тел. 076/464-436

ljubomir.tanchev@ujp.gov.mk 

Ратево 23 декември/13:00 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Љупчо Бошнаковски тел. 076/464-557
ljupcho.boshnakovski@ujp.gov.mk

Сопотница 23 декември/13:00 ООУ „Браќа Миладиновци“ Нико Матевски тел.076/464-209
niko.matevsk@ujp.gov.mk

Скопје 24 декември/12:00 Контакт центар на УЈП Даночен оператор 0800 33 000
info@ujp.gov.mk

Ложани 24 декември/12:00 Месна канцеларија Славко Бојчески тел.076/464-186
savko.bojcheski@ujp.gov.mk 

Владимирово 24 декември/12:00 ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Веселинка Кацарска тел. 076/464-552
veselinka.kacarska@ujp.gov.mk

Куманово 24 декември/12:00 Центар за земјоделие Куманово Стефан Симоновски тел.076/446-424
stefan.simonovski@ujp.gov.mk

Крани 26 декември/14:00 Месна канцеларија Крани Владе Шиндаковски  тел.076/464-162
vlade.shindakovski@ujp.gov.mk 


